licitatório nesta modalidade.

Iniciados os trabalhos e após etapas de negociação do item apresentado pelas empresas

licitante, foi deliberado pelo pregoeiro. nesta modalidade de registro de preços, que a

empresa: P G AGUIAR VIEIRA - EPP, venceu com valor total R$ 93.000.00 (noventa e

três mil reais).

Assim, foi aceita a proposta acima informada, por se adequar às exigências do

instrumento convocatório, confomie demonstrado na Ata parcial e Ata final de Realização do

Certame.

Desta forma conclui-se que o ecrtame licitatório foi realizado de forma regular e legal,